..

Datum
29.02./01.03.2020
21.03./22.03.2020

29.03.2020
09.05./10.05.2020
22.05./23.05.2020
06.06./07.06.2020
20.06./21.06.2020
08.08./09.08.2020
15.08./16.08.2020
22.08./23.08.2020
29.08./30.08.2020
05.09./06.09.2020
19.09./20.09.2020

n.N.
19.09./20.09.2020

10.10.2020

Deutscher Bogensport Verband 1959 e.V.

www.dbsv1959.de

Deutsche Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft Halle Bégen ohne Visier

Deutsche Meisterschaft Halle Recurve und Compound

Mitgliederversammlung des DBSV
1.42.Spieltag Bundesliga

Verbandspokal Jugend

Verbandspokal Erwachsene

3.+4.Spieltag Bundesliga

Deutsche Meisterschaft 3D

Deutsche Meisterschaft Damen und Herren
Deutsche Meisterschaft BoV im Freien
Deutsche Meisterschaft Jugend

Deutsche Meisterschaft Altersklassen
Deutsche Meisterschaft Bogenlaufen
Aufstiegsturnier zur Bundesliga 2021
Deutsche Meisterschaft Feld-und Waldrunde

Geschéftsbereichssitzungen des DBSV

..

Wettkampfort
Memmingen (BY)
Augsburg (BY)
Neuenstein/Aua (HE)
Magdeburg (ST)
Deiningen (BY)
Schwedt/O. (BB)
Stapelfeld (SH)
Braunlage (NI)
Hamm (NW)
Varl (NW)
Kleinleipisch (BB)
Chemnitz (SN)

Hohen Neuendorf (BB)

Wiesloch-Baiertal (BW)

Neuenstein / Aua (HE)

Meldetermine fiir LV: 28.01. fiir DM Halle BoV, 04.02.DM Halle Recurve + Compound, 01.Mai fiir Verbandspokale, 07.Juli fiir DM Freiluft und Bogenlaufen

Stand: 26.10.2019



